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Tuotekehityksemme on jatkuvaa, joten tämän lehden
valokuvat, mallinnukset tai pohjakuvat saattavat poiketa
nykyisestä vakiomallistamme. Pidätämme oikeuden tuo-
tekehitysmuutoksiin ja mahdollisuuden vaihtaa jokin tuote 
toiseen vastaavanlaatuiseen. Tässä lehdessä annetut tiedot 
koskevat vain tämän lehden malleja.

Mallien hintatiedot saat lähimmältä Kontio-myyjältäsi.

Tämän esitteen talojen pinta-alat on laskettu käyttäen ul-
koseinämateriaalina 205 mm lamellihirttä. Pohjapiirroksissa 
ilmoitetut mitat ovat hirren keskeltä keskelle -mittoja ja ne
esitetään 1:100 mittakaavassa.

Kontiolehti nro 18

Päätoimitus
Petri Hiltula
petri.hiltula@kontio.fi

Kontiotuote Oy
Ranuantie 224, 93100 Pudasjärvi
info@kontio.fi
020 770 7400

Ulkoasu ja taitto
Kouta Media

Painopaikka
Punamusta, Joensuu

Muuttovalmis -lehti on Kontiotuote Oy:n 
kustantama. 

Voit tilata lehtiä yksittäiskappaleena ilmai-
seksi www.kontio.fi. Lehdet ovat saatavilla 
myös kaikissa Kontio-myymälöissä.

Kannessa: My House 159A katetulla päätyterassilla.

Muuttovalmis
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Tyyli hankkia oma muuttovalmis hirsikoti
ValmisKontio on upeaa hirsiarkkitehtuuria, palvelua kodin hankinnan eri 
vaiheissa ja ennen kaikkea helppoutta. Teemme taustalla paljon töitä, jotta 
sinulla olisi mahdollisimman helppoa saavuttaa unelmiesi Kontio-hirsikoti.

Maailman suurimpana hirsirakennusten valmistajana Kontio 

on luotettava kumppani arvokkaan kodin tai loma-asunnon 

toteuttamiseen. Oma tuotanto ja suunnittelu yhdistettynä vuo-

sikymmenten laajaan kokemukseen tarkoittaa onnistunutta 

lopputulosta.

ValmisKontio sisältää useitä huippuammattilaisten palveluita 

kotisi arkkitehtuurin suunnittelusta pintamateriaalin valintaan 

sekä LVIS- ja valaistussuunnitteluun, unohtamatta Kontio 

Living -keittiöitä, jotka suunnitellaan tarkkaan jokaiseen ko-

tiin asukkaiden toiveiden ja tarpeiden mukaan. Kaikki tämä 

tyylistä tinkimättä, tarjoten sinulle juuri oman tyylisi elää!

Tässä lehdessä esittelemme ValmisKontiona saatavat My 

House ja Glass House-mallistot. Molemmat ovat saatavilla 

sekä muuttovalmiina että sisustusvalmiina. Saat lisätietoja 

ValmisKontio-myyjiltä.Glass HouseMy House
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My House on suunniteltu alusta alkaen erilaisiin 

tyyleihin ja tarpeisiin sopivaksi talomallistoksi, jos-

ta jokaisen on helppoa löytää omaan elämäntilan-

teeseen sopiva ratkaisu. Muuntelumahdollisuuksien 

ansiosta pitelet käsissäsi avaimia yli sataan erilaiseen 

talomalliin!

My House -mallisto on saatavilla muuttovalmiina 

tai sisustusvalmiina. Tarkemmat tiedot vaihtoeh-

doista löydät osoitteesta kontio.fi tai lähimmältä 

Kontio-myyjältäsi.

Kaikki My House -mallit toteutetaan markkinoi-

den edistyksellisimmällä, painumattomalla Kon-

tio SmartLog -hirrellä, jota käytetään edistyneiden 

ominaisuuksien vuoksi myös suurissa rakennuksissa 

kuten kouluissa ja hirsikerrostaloissa.

Löydät tästä lehdestä esiteltynä kolme erilaista si-

sustustyyliä, jotka ovat saatavilla sellaisenaan tai voit 

lähteä muuntamaan niitä oman tyylisi mukaan. Läh-

detkö kohti Californiaa, New Englandia, Hamptonia 

vai kenties aivan omaa polkuasi?

Muuntelumahdollisuuksia pursuava 
My House -mallisto muuntuu jokaisen 
erilaisen perheen tarpeisiin ja tyyli-
toiveisiin!

My House



7|  Muuttovalmis  |

“  My Housen muuntelumahdollisuuksien 
ansiosta löydät yli 100 erilaista vaihtoehtoa!”
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Luo oma unelmiesi koti!
Valitse sopivin pohjaratkaisu laajasta mallistosta ja tee 
siihen tarvittavat muutokset. Valitse lisäksi talon arkkiteh-
tuurin yksityiskohdat ja toimitamme sinulle juuri toiveidesi 
mukaisen kodin muuttovalmiina. Näiltä aukeamilta löydät 
runsaasti vaihtoehtoja oman kodin tai vapaa-ajan asunnon 
luomiseen!

Talomallin valinnassa kannattaa lähteä pohjaratkaisusta. On huo-

mioitava omat tarpeet ja toiveet sekä tontin kaavamääräykset, jotka 

vaikuttavat esimerkiksi talon sijoitteluun ja näin ollen pääoven si-

jaintiin. Pohjaratkaisuihin voi tehdä muutoksia ValmisKontio -myy-

jien kanssa.

Siirtele seiniä
Kaikki pohjaratkaisut ovat muunneltavissa. Esimerkiksi väliseiniä 

voi siirrellä ja oven paikkaa vaihtaa.

Kasvata
Taloa voi myös laajentaa jatkamalla sitä. Jos esimerkiksi haluat 

hieman kasvattaa huoneiden kokoa, tämä on hyvä ratkaisu.

Peilaa
Olisiko pohjaratkaisu täydellinen peilikuvana? Kannattaa huomi-

oida, että peilaaminen on mahdollista ja se voi olla ratkaisu talon 

sovittamisessa tontille.

Ikkunat tuovat valon taloon, mutta vaikuttavat myös paljon talon 

ulkonäköön ja tunnelmaan. Haluatko ohjata katseen ulos tiettyyn 

paikkaan? Muuntele ikkunoita juuri toivomustesi mukaan.

Koko
Ikkunoiden kokoja voi muuttaa sekä sijaintia vaihtaa. Tai haluatko 

lisätä avattavan tuuletusikkunan johonkin? Se ei ole ongelma!

Nurkkaan
Myös nurkkaikkunat ovat mahdollisia. Se tuo lisää valoa ja avaa 

näkymiä yllättävän paljon.

Väri
Ikkunoiden sisä- ja ulkopuolelle on valittavissa eri värejä, jolloin voit 

sovittaa ne täydellisesti ulkoväritykseen ja sisustukseen
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“  Kattokulmat ovat hienosädettävissä asemakaavan mukaan.”

MY HOUSE 91 A harja1/harja2/pu 
KA  91 m2 (205)
HA 83 m2 (205)
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Julkisivut

Pulpettikatto
Pulpettikatto tuo talon arkkitehtuuriin moderniutta 

ja näyttävyyttä. Raikkaat ja syvät värit tekevät ko-

konaisuudesta mielenkiintoisen. Kutsuva lämmin 

modernius on lempeä vaihtoehto pelkistetylle mo-

dernille tyylille.

Jyrkkä harjakatto
Jyrkkä harjakatto tuo kaikuja perinteisestä arkki-

tehtuurista. Yhdistämällä se julkisivujen vaaleaan 

sävymaailmaan ja ikkunaristikoihin, tulee tyylistä 

raikkaan ajaton, mutta silti ajankohtainen.

Loiva harjakatto
Loiva harjakatto ja harmoniset värit muodostavat 

ryhdikkästä tyyliä, joka ei korosta itseään, mutta ei 

myöskään ole yhtään häpeilevä.

Epäsymmetrinen harjakatto
Epäsymmetrinen harjakatto tuo talolle persoo-

nallisuutta ja näyttävyyttä. Sopivasti uutta otetta 

hillitysti ja ajattomasti.

Muuntelumahdollisuuksia

“  Kattokulmat ovat hienosädettävissä asemakaavan mukaan.”
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Valitse
tyylisi

elää

Harjakatto
+ korotettu katto

Kodin suunnitteluun tarvitaan monenlaista tietotaitoa. ValmisKon-

tioon kuuluvat kaikki tarvittavat suunnittelupalvelut, joihin on va-

littu ja kehitetty laadukas ja tyylikäs valikoima vaihtoehtoja. Sinun 

tehtäväksi jäävain kertoa mitä haluat!

Katon korottamisella on suuri vaikutus 

sisätilojen tunnelmaan. Voit korottaa 

katon koko talon osalta, tai valita vinon 

korotetun katon vaikkapa oleskelutiloihin 

– mahdollisuuksia on runsaasti!

• LVI-suunnittelija
Varmistaa mm. että kodin lämmitykseen, vesipisteisiin ja ilman-

vaihtoon liittyvät asiat toimivat.

• Saunasuunnittelija
Auttaa valitsemaan mieleiset materiaalit ja lauteiden muodot ja 

mallin.

• Takkasuunnittelija
Auttaa valitsemaan tarpeisiin sopivan tulisijan ja sisustukseen

sopivan viimeistelyn siihen.

Palvelut apunasi

• Kontio-myyjä
Kartoittaa tarpeenne ja toiveenne ja auttaa valitsemaan oikeanlaisen

talomallin ja siihen liittyvät perusratkaisut, joista suunnittelun am-

mattilaiset jatkavat sitten kanssasi.

• Kalustesuunnittelija
Käy kanssanne läpi niin keittiösuunnitelman kuin muidenkin tilojen

kiintokalusteet. Pohjana toimivat valmiit suunnitelmat, mutta ne 

on täysin räätälöitävissä.

• Sisustussuunnittelija
Auttaa valitsemaan kaikki pintamateriaalit ja värit olemassa olevan 

tyylimallin pohjalta tai täysin mieltymystenne mukaan.

• Sähkö- ja valaistussuunnittelija
Tekee sähkösuunnitelmat ja auttaa määrittelemään mm. pisto-

rasioiden ja katkaisjoiden paikat sekä varmistaa että kodissa on 

tarpeeksi valoa myös pimeään aikaan.

Sisäkaton tyyli

Pulpettikatto
+ korotettu katto

Harjakatto, vino sisäkatto
+ korotettu katto

Pulpettikatto, osittain korotettu
+ korotettu katto

Harjakatto, osittain korotettu 
+ korotettu katto
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Muuntelumahdollisuuksia

Lisävalinnat
Kotisi muuntuu lisävalinnoilla vieläkin persoonallisemmaksi! Tutustu tarkemmin kaikkiin mahdollisuuksiin ValmisKontio-myyjän kanssa!

Katettu päätyterassi tuo talolle näyttävyyttä ja laajentaa terassin 
käyttömahdollisuuksia.

Pidennetty lape terassin tai
sisäänkäynnin suojaksi.

Parveke on monikäyttöinen tila, joka tuo talolle myös näyttävyyttä.

Pystyrimoitus tuo tyyliä 
ja näkösuojaa.

Pergola tuo arkkitehtonista näyttävyyttä.

Katettu terassi jatkaa oleskelutiloja kesällä ulos asti.

Nurkkaikkunat laajentavat näkymiä sisätiloista yllättävän paljon ja tuovat 
julkisivuun kauniin yksityiskohdan.
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MY HOUSE 91 A harja1/harja2/pu 
KA  91 m2 (205)
HA 83 m2 (205)
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My House 91A 91 m2
KERROSALA

83 m2
HUONEISTOALA

“  Täydellinen koti 
tai vapaa-ajan asunto.”

Yksi pohja, 
monta eri 
tyyliä! Täydellinen valinta pienelle perhelle tai vaikkapa vapaa-ajan asunnoksi, 

kun haluat nauttia kakkoskodista ympärivuotisesti. Luo kotisi tai huvilasi 

tyyli oman makusi mukaan valitsemalla sopiva kattoratkaisu, terassit ja 

tietysti värimaailma niin sisälle kuin ulos.

My House 91
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91D harjakatolla

My House 91

MY HOUSE 91 D harja1/harja2/pu 
KA  91 m2 (205)
HA 83 m2 (205)
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91A jyrkällä harjakatolla ja katetulla päätyterassilla

MY HOUSE 91 C harja1/harja2/pu 
KA  91 m2 (205)
HA 83 m2 (205)
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91A pulpettikatolla

Vinkki:
Erilaisilla terasseilla ja 
kivetyksillä pihalle saa 
paljon lisää oleskelutilaa
ja näyttävyyttä.

MY HOUSE 91 B harja1/harja2/pu 
KA  91 m2 (205)
HA 83 m2 (205)
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102A pulpettikatolla ja katetulla terassilla

102A jyrkällä harjakatolla ja ikkunaristikoilla

My House 102

“  Pienillä muutoksilla on 
suuri vaikutus! Sama malli 
näyttää kattoratkaisusta ja 
yksityiskohdista riippuen 
hyvinkin erilaiselta!”
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My House 102A 102 m2
KERROSALA
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HUONEISTOALA

My House 102B 102 m2
KERROSALA

93 m2
HUONEISTOALA
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My House 107B 107 m2
KERROSALA

98,5 m2
HUONEISTOALA
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My House 107C 107 m2
KERROSALA

98,5 m2
HUONEISTOALA
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107 pulpettikatolla ja pergolalla

My House 107
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“  Erkkerin ja terassin edessä 
olevat istutusaltaat tekevät 
talosta entistäkin arvokkaam-
man näköisen.”

Tilava erkkeri tuo talolle näyttävyyttä ja tekee 
olohuoneesta juhlavan korkean. Kolmeen suun-
taan avautuvista ikkunoista tulvii valoa aikai-
sesta aamusta iltahämärään saakka. Jättä-
mällä ikkunaristikot pois talon tyyli muuttuu 
moderniksi.

My House 115

115A ikkunaristikoilla
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My House 115B 115 m2
KERROSALA

105 m2
HUONEISTOALA

My House 115A 115 m2
KERROSALA

105 m2
HUONEISTOALA
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Sisäänvedetty terassi tuo talomallille 
persoonallista ulkonäköä. Korosta 
syvennystä ja tee sisäänkäynnistä 
näyttävä valitsemalla seinille muusta 
talosta poikkeava sävy.

My House 121

121A loivalla harjakatolla ja katetulla päätyterassilla

121A ilman katettua päätyterassia
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 Tyylien 
juhlaa!

My House 125
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125D jyrkällä harjakatolla ja lapeterassilla

My House 125 on hyvä esimerkki mallien muunneltavuu-
desta. Erilaisille tonteille ja  perheille löytyy runsaasti 
pohjaratkaisuja. Valitse lisäksi katon tyyli ja muut yksityis-
kohdat, niin olet kotonasi! 
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My House 125A 125 m2
KERROSALA

115 m2
HUONEISTOALA

Jyrkällä harjakatolla oleva talo taipuu 

tyylillisesti kauniisti klassiseen suuntaan 

vaalealla värityksellä ja ikkunaristikoilla.

Loiva harjakatto tekee talosta 

kauniin siron oloisen.
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Tämäkin malli on saatavissa  usealla katto-

ratkaisulla. Yhdistä siihen mieleinen väritys, 

niin talosi tyyli on valmis!
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Pulpettikatto tuo moderniutta 

ja siihen on helppo yhdistellä 

katettua terassia ja pergolaa.

Luo tyylisi
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MY HOUSE 125 C harja1/harja2/pu 
KA  125 m2 (205)
HA 115 m2 (205)
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125D loivalla harjakatolla ja pergolalla

My House 125C 125 m2
KERROSALA

115 m2
HUONEISTOALA

Värillä on väliä Sama talo saa aivan eri tunnelman vaalealla tai tummalla värityksellä. Valitse hirsitaloosi rohkeasti 

kuultosävy Kontio Living -valikoimasta. Kuultosävyt tuovat hirren kauniisti esiin.
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Mistä talokuva?

My House 125D 125 m2
KERROSALA

115 m2
HUONEISTOALA

“  Sama rakennus, eri väritys!
Väreillä on suuri vaikutus rakennuksen
ulkonäköön ja pihan tunnelmaan.”

125D loivalla harjakatolla ja pergolalla
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125D

“  Nurkkaikkunat laajentavat näkymää 
ympäristöön uskomattoman paljon.”

Kontio-hirsitalon 
tunnelmaa

Kodin tyyliin tuo luksuksen tuntua erilaisten materiaalien hil-

litty yhdistely. Tässä valkokuultoisen hirren kaveriksi on valittu 

lattiaan tummempi parketti ja kattoon lähes valkoinen paneeli. 

Mustat ikkunat tuovat muuten hempeään kokonaisuuteen 

jämäkkyyttä ja se korostaa entisestään puupintojen kauneutta. 

Mustat yksityiskohdat toistuvat sisustuksessa valaisimissa ja 

sohvapöydän jaloissa. Yhdistä reilusti tyyliin tammisia siroja 

kalusteita, sillä harkitut puutyypit eri sävyineen sopivatkin yl-

lättävän hyvin yhteen! Tyylikkyyden viimeistelee tekstiileiden 

erilaiset tekstuurit.
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138B jyrkällä harjakatolla ja katetulla päätyterassilla

My House 138
My House 138A

138 m2
KERROSALA

128 m2
HUONEISTOALA
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138B jyrkällä harjakatolla ja katetulla päätyterassilla sekä ikkunaristikoilla.
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My House 138B

“  Sama talo, eri tyyli! Kumpi 
on lähempänä omaa tyyliäsi?”

138 m2
KERROSALA

128 m2
HUONEISTOALA
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My House 138C 138 m2
KERROSALA

128 m2
HUONEISTOALA

“  Talon L-muoto antaa pihalle 
suojaa useammalta suunnalta. 
Aidoilla, istutuksilla ja pihara-
kennuksilla teet pihasta vieläkin 
yksityisemmän.”

138B pulpettikatolla ja terassin pystyrimoituksella
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138B pulpettikatolla
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My House 138D 138 m2
KERROSALA

128 m2
HUONEISTOALA



|  Muuttovalmis  |36

140F pulpettikatolla ja katetulla terassilla

Jokaiseen 
maisemaan
My House 140
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My Housen muunneltavuuden ansiosta valikoimasta
löytyy jokaiseen ympäristöön ja mielenmaisemaan 
sopiva ratkaisu. Oli maisemasi urbaani tai  mielen-
maisemasi rentoa vapaa-aikaa rakastava,  ratkaisu 
löytyy taatusti!
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My House 140A 140 m2
KERROSALA

130 m2
HUONEISTOALA

“  “Keittiöstä näkee kätevästi pihaantulijat ja 
olohuone avautuu mukavasti takapihan puolelle.”
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My House 140B 140 m2
KERROSALA

130 m2
HUONEISTOALA

“  Tilava olohuone kutsuu yhdessäoloon.
Tilaa riittää perheen lisäksi vieraille!”

Onko pohjaratkaisu täydellinen, mutta..?
– Joustavan toimintatapamme ansiosta pohjarat-
kaisut ovat muunneltavissa! Siirrä  väliseinää tai 
ovea, kenties ikkuna olisi parempi toisella seinäl-
lä. Se onnistuu!
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Huomioi myös 
ilmansuunnat, 
maisemat ja 
tontin muoto!  
Valitse tonttisi ilmansuuntiin parhaiten sopiva pohjaratkai-

su. Tällöin pääset nauttimaan auringosta ja päivänvalosta 

oman rytmisi mukaan vuorokauden eri aikoina, kuten ha-

luat. Suunnat kannattaa huomioida myös terassien

sijoittelussa.

Pyydä Kontio-myyjältämme tarpeisiinne paras pohjarat-

kaisu ja sijoittelu tontille.

Auringon kulun hahmottamisessa auttaa, kun piirrät tonttisi 

mukaisen päivän kierron vaikkapa pohjakuvan ympärille.

Alla esimerkki pääsisäänkäynnin ollessa pohjoisen puolella.
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My House 140C 140 m2
KERROSALA

130 m2
HUONEISTOALA

Yö/pojoinen

Aamu/itä

Päivä/etelä

Ilta/länsi

Nuoli osoittaa, mihin suuntaan aurinko paistaa.

Hyödynnä laajasta valikomastamme 
sopiva pohjaratkaisu huomioiden 
ilmansuunnat ja arjen toiminnot.
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140A jyrkällä harjakatolla, pergolalla ja ikkunaristikoilla

My House 140D 140 m2
KERROSALA

130 m2
HUONEISTOALA
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mh

My House 140E 140 m2
KERROSALA

130 m2
HUONEISTOALA

125D
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My House 140F 140 m2
KERROSALA

130 m2
HUONEISTOALA

Pieni yksityiskohta
– suuri vaikutus. 

Kulmaikkuna 

tuo siroutta julkisivuun  ja 

reilusti avaruutta sisätiloihin.

Parhaimmillaan se on, 

 kun ympärillä avautuu kaunis 

maisema tai suojaisa piha.

 Tämä ratkaisu 

löytyy 140F-mallista.
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Tilaihme
My House 136
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136A loivalla harjakatolla ja katetulla terassilla

Noppamainen talo vie tontilta vähän tilaa, mutta
sisältää paljon neliöitä kahdessa  kerroksessa. 
Talo on helppo sijoittaa erilaisille tonteille.
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MY HOUSE 136 A1 harja1/harja2/pu 
KA  70+66=136 m2 (205)
HA 59,5+63=123 m2 (205)  

1. kerros
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My House 136 A1&A2

1. kerros

136A loivalla pulpettikatolla

Myös 2-kerrosmalleihin 
on saatavalla kaikki 
eri kattoratkaisut.
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MY HOUSE 136 A1 harja1/harja2/pu 
KA  70+66=136 m2 (205)
HA 59,5+63=123 m2 (205) 

2. kerros

s

aula pe

mhmh

mh

khh

MY HOUSE 136 A2 harja1/harja2/pu 
KA  70+54=124 m2 (205)
HA 59,5+51=111 m2 (205)  
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My House 136A1 136 m2
KERROSALA

123 m2
HUONEISTOALA

2. kerros

124 m2
KERROSALA

111 m2
HUONEISTOALA

My House 136A2

2. kerros

Tähän malliin on
 valittavissa kaksi 
erilaista yläkerran 
pohjaratkaisua.
Muista muunnelta-
vuus!
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147B pulpettikatolla, katetulla päätyterassilla ja parvekkeella.

Erityisen hyvin kapeille tonteille soveltuva My House 147 tarjoaa 
tilantuntua yhtenäisillä oleskelutiloilla ja olohuoneen kahden 
kerroksen korkuisella tilalla suurine ikkunoineen.

My House 147
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147A-mallissa talon 
sisäänkäynti on 
pitkällä sivulla.

1. kerros

My House 147A

2. kerros

68,5 + 63,5 = 132 m2
HUONEISTOALA

80 + 67 = 147 m2
KERROSALA
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147B pulpettikatolla, katetulla päätyterassilla ja parvekkeella

Myös 2-kerroksisiin malleihin on valittavissa eri kattoratkaisut 
ja parvekkeet, joita hyödyntämällä talon tyyli muuttuu reilusti. 
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talon sisäänkäynti 
on päädyssä.

My House 147B

2. kerros
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My House 159

159A harjakatolla, katetulla päätyterassilla ja päätyparvekkeella

My House 159:n yläkerran kylpyhuone 

tarjoaa hienon mahdollisuuden luoda  

elämyksellinen tila, joka ilahduttaa koko 

perhettä joka aamu ja ilta. 

Luksusta 
arkeen
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My House 159A + terassi 88,5 + 70 = 159 m2
KERROSALA

141 m2
HUONEISTOALA
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Katso
hirsiasiaa
Kontio TV tarjoaa ajankohtaista asiaa hirrestä

kontio.fi/tv
YouTube: Kontio Log Houses

Kontio kylässä: 
Aurinkometsä

Hill House
Tuusulan

asuntomessuilla

Kontio kylässä:
Villa Glass 50 ja 25

Kontio kylässä:
Glass House -talo

Kontio kylässä:
Sky House
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Kun sopiva pohjaratkaisu on  
löytynyt, on aika suunnitella 
sisustusta! Loimme kolme eri-
laista sisustuksen tyylisuuntaa, 
joista löydät inspiraatiota oman 
tyylisi  luomiseen.

Kontio Living -keittiöiden ja pintamateri-

aalien valikoima sekä puupintojen kaikki 

suunniteltu sopimaan keskenään yhteen 

sekä istumaan täydellisesti Kontio-talosi 

arkkitehtuuriin. Voit huoletta luoda laajasta 

valikoimastamme yhtenäisen sisustusko-

konaisuuden! Kodin alkaessa valmistua voi 

rauhassa keskittyä etsimään tyyliin sopivia 

huonekaluja ja sisustuselementtejä.

Löytyykö nykyisestä kodista jo kultakimpa-

leita tai kaipaako tulevan kodin sisustus vielä 

joitakin uusia juttuja? Poimimme tyyliesitte-

lyihin mukaan muutamia ideoita!

Tyyli 
  elää

California New England Hampton
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Sisustus
Erilaiset tekstuurit ja metalliset yksityiskohdat korostavat toisiaan 

kauniisti. Rehelliset luonnonmateriaalit ja luonnolliset sävyt tekevät 

tyylistä ajattoman. Yhdistä harkitusti 50- ja 60-lukujen klassikkoka-

lusteita ja -valaisimia! Lisäsyvyyttä kokonaisuuteen tuo taide.Kaliforniasta inspiraatiota hakeva moderni tyyli
on lämmin ja kutsuva. Vuosikymmeniä kehitty-
nyt moderni arkkitehtuuri, ympäri maailmaa 
tulevat vaikutteet ja lämmin ilmasto tuovat 
tyyliin ajatonta särmää.

California
LÖYDÄ TYYLISI

Tyyli esitelty My House 138B -mallilla.
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Syviä sävyjä, rehellisiä 
materiaaleja ja ripaus 
boheemiutta.

Tom Dixon Melt LED
riippuvalaisin, savu

&Tradition Como SC53
johdoton pöytävalaisin,
pronssattu messinki

Menu Androgyne sivupöytä,
50 cm, pähkinä - Kunis Breccia

Vitra Eames DSW tuoli,
valkoinen - vaahtera

Vitra Cork Family
sivupöytä jakkara,
Model C

By Lassen Saxe
nojatuoli ruskea tammi 
- ruskea nahka

HAY Stripe kynttilä, bright
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Sisustus
Runsas vaaleiden sävyjen ja erilaisten kuo-

sien ja tekstuurien yhdistely ovat tyylin kul-

makiviä. Kokonaisuuteen tuo modernia vi-

vahdetta huonekalujen sirot jalat tai yllättävät 

yksityiskohdat, kuten messinkinen sivupöytä 

nojatuolin kaverina. Erilaisten tekstiilien yhdis-

tely ja runsas käyttö tuovat tyyliin pehmeää ja 

kutsuvaa tunnelmaa.

New England -tyyli syntyy ripauksesta maalaisromantiikkaa, 
nykyajan linjakasta arkkitehtuuria ja pohjoismaista vähäelei-
syyttä. Kotoisa  tunnelma kutsuu viettämään yhdessä niin arkea
kuin vapaa-aikaa.

New England
LÖYDÄ TYYLISI

Korotettu sisäkatto saatavilla kaikkiin malleihin. Korotetun alueen sijainti on merkitty pohjakuviin. 
Harjakatossa katto nousee kohti harjaa.

Tyyli esitelty My House 138B -mallilla.
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GUBI Multi-Lite
riippuvalaisin,
kromi - musta

&Tradition Manhattan SC52 
johdoton pöytävalaisin

Marimekko Lempiheppa
keräilyesine

CH24 Wishbone tuoli,
saippuoitu pyökki
- paperinaru

New Works Covent
nojatuoli, vaaleanharmaa

Muubs Luna 40 ruukkuFogia Arch hylly, matala, lakattu tammi

Klassista kauneutta
ja pehmeitä muotoja
yhdistettynä harmonisiin
sävyihin.
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Sisustus
Vaaleat pinnat ovat tyylin perusta, johon lisätään mielenkiintoa muh-

keita ja siroja huonekaluja yhdistelemällä. Sekaan solahtavat muka-

vasti tämän päivän huonekalu- ja valaisinuutuudet, joista muodostuu 

tulevaisuuden klassikoita. Punotut korit ja ruukut sekä viherkasvit 

viimeistelevät tyylin.

Vivahteikas Hampton-tyyli on raikas ja kotoisa.
Hillitty tyylikkyys syntyy hienovaraisesta värien
käytöstä ja pelkistetystä arkkitehtuurista, joka
sopii taatusti jokaiseen notkoon, saarelmaan ja
taajamaan.

Hampton
LÖYDÄ TYYLISI

Tyyli esitelty My House 138B -mallilla.

Korotettu sisäkatto saatavilla kaikkiin malleihin. Korotetun alueen sijainti on merkitty pohjakuviin. 
Harjakatossa katto nousee kohti harjaa.
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Ilmavuutta ja keveyttä sekä 
pilkahdus leikkisyyttä.

Artek riippuvalaisin A331

Muuto Airy sohvapöytä, 
pieni, luumu

&Tradition Lucca SC51 
pöytävalaisin, opaali - 
punaruskea

HAY Soft Edge 12 tuoli, 
dusty green

HAY Hee nojatuoli, 
valkoinen
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Suuren suosion saavuttanut Glass
House -talomallisto on nyt saatavil-
la myös muuttovalmiina! Viehäty 
modernista linjakkaasta hirsiark-
kitehtuurista, joka on saanut inspi-
raatiota Mid-century modern
-tyylistä.

Tyyli Kaliforniasta, hirsi Pohjois-Suomesta. Mid- 

century modern -tyylin inspiroimana syntyi mo-

derniutta henkivä talomallisto, jossa markkinoi- 

den edistyksellisin SmartLog-hirsi ja lasi kohtaavat 

uudella tavalla. Lattiasta kattoon ylettyvät ikkunat 

sekä nurkkaikkunat antavat pohjaratkaisuihin täysin 

uusia mahdollisuuksia. Tutustu esitteen malleihin 

ja löydä uuden ajan kotisi!

Glass House on markkinoiden muuntuvin hirsi-

talomallisto. Huimat määrät vaihtoehtoja takaa-

vat sen, että juuri omaan tyyliisi löytyy sopiva koti. 

Muuntelumahdollisuudet lähtevät valmiista pohja-

vaihtoehdoista eri kokoluokissa, jotka voi toteuttaa 

sellaisenaan tai muuntaa omaan arkeen parhaiten 

sopivaksi. Kattoratkaisu puolestaan vaikuttaa ta-

lon ulkonäköön ratkaisevasti. Mahdollisuutena on 

myös kattaa terassi. 

Talon huonekorkeutta voi kasvattaa sekä oleske-

lutilohin on saatavilla vino sisäkatto harjakattorat-

kaisussa. Jokaiseen malliin on suunniteltu valmiiksi 

Kontio Living -keittiö- ja kiintokalusteet, joissa on 

huima määrä väri- ja muuntelumahdollisuuksia. 

Kaiken kruunaa Kontio Living -kokonaisuus ja pal-

velut, joiden avulla viimeistelet talosi arkkitehtuurin 

ja sisustuksen.

Glass House
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Jyrkkä harjakatto tekee Glass Housesta ylvään ja jokaiseen ympäristöön 
sopivan talon tyylikkäästä arkkitehtuurista tinkimättä.

Voit vapaasti yhdistää minkä tahansa kattoratkaisun 
kaikkiin pohjavaihtoehtoihin oman tyylisi mukaan. 

Valittavanasi on 20 eri vaihtoehtoa!

Luo oma
Glass Housesi!

Jyrkkä harjakatto

Jyrkkä harja
+ korotettu katto

Jyrkkä harja, vino sisäkatto
+ korotettu katto

Luo oma Glass Housesi: Kattovaihtoehdot
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Loiva harjakatto tekee Glass Housesta linjakkaan näköisen 
ja hyvin harjakattoisten talojen alueelle soveltuvan.

Loiva harja
+ korotettu katto

Loiva harja, vino sisäkatto
+ korotettu katto

Korotetulla katolla talon huonekorkeus nousee noin 20 cm tavallista korkeammaksi ja koko 

rakennus muuttuu hieman korkeammaksi. Sisätiloihin korotettu katto tuo jo entisestään 

tilavan tuntuisiin tiloihin vielä enemmän ilmavuutta. Saatavilla kaikkiin kattovaihtoehtoihin.

+ korotettu katto

Loiva harjakatto
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Kun haluat katetun terassin harjakattoiseen Glass Houseen,
valintasi on tässä. Sisäkatto sekä terassin katto ovat samalla korkeudella,

jolloin sisätilojen tuntu jatkuu myös terassin puolella.

Loiva harja, katettu terassi
+ korotettu katto

Loiva harja, katettu terassi,
vino sisäkatto

+ korotettu katto

Vinolla sisäkatolla luot luksuksen tuntua Glass Houseesi.

Loiva katto mukailee Glass Housen pelkistettyä arkkitehtuuria hienostuneesti.

Vino sisäkatto

Luo oma Glass Housesi: Kattovaihtoehdot
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Pulpetti 1

Pulpetti 1
+ korotettu katto

Pulpetti 1, katettu terassi
+ korotettu katto

Pulpetti 1 -malleissa katto nousee terassia kohti, jolloin katettuna terassin katto on korkealla 
tuoden talolle ylvään ilmeen. Terassi voi olla koko talon levyinen tai tietyllä osuudella.
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Pulpetti 2

Pulpetti 2
+ korotettu katto

Pulpetti 2, katettu terassi
+ korotettu katto

Pulpetti 2 -malleissa katto laskee terassia kohti, jolloin talo näyttää pelkistetyn linjakkaalta 
terassin puolelta. Katettu terassi voidaan tehdä joko koko rakennuksen leveydelle tai osalle 
siitä. Sisällä ja ulkona katot jatkuvat samalla tasolla, joten se tuo vahvan tunteen tilojen jat-

kumisesta ulos tuoden myös lisää tilantuntua.

Luo oma Glass Housesi: Kattovaihtoehdot
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MV GLASS HOUSE TALO 100A
KA 99 m2 (LH205)
HA 90,5 m2 (LH205)
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Pieneenkin pihapiiriin sopiva pohjaratkaisu, jossa päänäkymät sijaitsevat sisääntulon puolella

ja tontin toisessa päädyssä. 

Glass House 100A TALO 90,5 m2
HUONEISTOALA

99 m2
KERROSALA

Glass House 100B pulpetti 2 -katolla ja katetulla terassilla

“  Värillä on väliä! Talon ilme muuttuu värityksellä eri tyyleihin sopivaksi.”
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100B loivalla harjakatolla

Ympärivuotiseksi huvilaksi-

kin hyvin soveltuva kahden 

makuuhuoneen talo, jossa 

on huomioitu kaikki kodin 

mukavuudet unohtamatta 

tontin näkymiä. 

Glass House 100B TALO 90,5 m2
HUONEISTOALA

99 m2
KERROSALA
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Glass House 126A jyrkällä harjakatolla

 Harkitut
neliöt
Glass House 126
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Tämän päivän suosituimpaan talojen kokoluokkaan 
sijoittuvassa mallissa on huomioitu nykyajan asumisen 
tarpeet ja mukavuudet. Jokainen neliö on tarkkaan har-
kittu ja talon nurkkiin sijoitetut ja lattiasta kattoon yletty-
vät ikkunat tuovat reilusti lisää tilantuntua.
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MV GLASS HOUSE TALO 126 A
KA 126 m2 (LH205)
HA 116 (LH205)
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Glass House 126A TALO 116 m2
HUONEISTOALA

126 m2
KERROSALA

Glass House 126A pulpetti 1 -katolla ja osittain katetulla terassilla.
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MV GLASS HOUSE TALO 126 B
KA 126 m2 (LH205)
HA 116 (LH205)
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Glass House 126B TALO 116 m2
HUONEISTOALA

126 m2
KERROSALA

Glass House 126B pulpetti 1 -katolla
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Glass House 150A pulpetti 2 -katolla

 Kaikki 
kohdallaan
Glass House 150
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Avaruutta ja näkymiä luova lasi sekä hyvinvointia 
edistävä hirsi täydentävät materiaaleina hienovaraisesti
toisiaan. Tunnelmaa voidaan täydentää harkitulla 
pihasuunnittelulla, moderneilla pihakalusteilla sekä 
tyyliin sopivilla sisustusratkaisuilla.
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Takapihan maiseman erinomaisesti hyödyntävä yksi-

kerroksinen rakennus mukautuu perheiden erilaisiin ja 

muuntuviinkin tarpeisiin. Kodin sydämen muodostaa 

avara keittiö-olohuone -kokonaisuus, joka tarjoaa ti-

lavat puitteet yhdessäoloon.

Glass House 150A TALO 138 m2
HUONEISTOALA

150 m2
KERROSALA
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Tilavassa ja toimivassa kodissa lasten makuuhuoneet 

ovat heti sisääntulon läheisyydessä vanhempien 

makuuhuoneen sijaitessa omassa rauhassaan talon 

toisessa päädyssä. Ylelliseltä saunaosastolta pääsee 

vilvoittelemaan suoraan terassille.

Glass House 150B TALO 138 m2
HUONEISTOALA

150 m2
KERROSALA
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 Jokaiseen
ympäristöön

Glass House 120

Puolessatoista kerroksessa on kaikki tarpeellinen
hyvään arkeen. Talo soveltuu niin uudisalueille
kuin vaikkapa rintamamiestaloalueelle täydennys-
rakentamiseen.

Tumma väritys tekee tästä talosta erityisen näyt-

tävän. Mustan ulkovärin tehosteena toimii ruskea 

räystäslaudoitus, johon valittiin sama sävy kuin sisä-

katossa - Glass House tarjoaa puitteet uudenlaiselle 

sisustamiselle ja värien käytölle!

Glass House 120 muunnosmalli
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 Jokaiseen
ympäristöön

1. kerros

1. kerros

Glass House 120A TALO 65,5 + 34 = 99,5 m2
HUONEISTOALA

77 + 38,5 = 116 m2
KERROSALA
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2. kerros

1. kerros

Glass House 120B TALO 65 + 35 = 100 m2
HUONEISTOALA

77 + 39,5 = 117 m2
KERROSALA
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Stories
Tarinoita nykyaikaisesta hirsiasumisesta.
        Kontio.fi/stories

Glass House 150 Raisiossa

Tästä Raisiossa sijaitsevasta, näyttävästä 

Kontio Glass Housesta löytyy lukuisia upeita 

yksityiskohtia.

Kaikki lähti liikkeelle ahaa-elämyksestä

Petäjävedellä, kallioisen rinteen päällä, 

komeilee moderni hirsitalo isoine ikkunoineen. 

Ikkunoista avautuva näkymä järvelle on 

kuin maisemataulusta..

Astu sisään Glass House -taloon!

Järven rannalle rakentui upea Glass House 

-talo ja pihasauna. Talo on hieman muunneltu 

versio Glass House 126A -mallista.
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 Kahdessa
kerroksessa
Glass House 143

Glass House 143A pulpetikatolla
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Kaksikerroksinen Glass House 143 vie tontilta vähän 
tilaa, mutta tarjoaa runsaasti hyvin suunniteltuja 
neliöitä. Avarasta oleskelutilasta avautuu suora näkymä 
puutarhaan ja terassille tuoden tilantuntua ja pihan 
osaksi sisustusta.
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Glass House 143A TALO 62 + 66 = 128 m2
HUONEISTOALA

773 + 69,5 = 142,5 m2
KERROSALA
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Kourusten perhe asuu Espoossa 2-kerroksi-
sessa Glass House 143 -hirsitalossa. Aiemmin 
tontin hankittuaan he ryhtyivät miettimään, 
minkälainen talo sopisi parhaiten heidän 
käyttötarkoituksiinsa. 

Erilaisia rakennusmateriaaleja pois karsimalla lopullinen päätös 

osui hirteen sen luonnonmukaisuuden johdosta. Hirsitalomallis-

toja tutkiessa Glass House 143 osui positiivisella tavalla silmään 

isojen ikkunoiden ja toimivan pohjaratkaisun ansiosta. Muuta-

milla pienillä muutoksilla, kuten ovia ja portaita siirtämällä, saatiin 

jo valmiiksi passelia pohjaa vielä sopivammaksi.

Makuuhuoneet ja työhuone sijaitsevat yläkerrassa ja oleskelutilat 

alakerrassa, joka oli yksi tärkeimmistä lopulliseen päätökseen 

vaikuttavista seikoista.

Koti 
 Espoossa

Petri HiltulaAntti Jänkälä

Asiakkaan toiveiden mukaan toteutettu Glass House 143
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Pelkistettyä, skandinaavista sisustusta on piris-

tetty erilaisilla sävyillä ja yksityiskohdilla. Moneen 

suuntaan avoin takka on sijoitettu keskelle olo-

huonetta ja keittiötä, josta rauhoittava takka-

tuli näkyy moneen suuntaan. Lattiaratkaisussa 

päädyttiin julkisen tilan laminaattiin, joka kestää 

hyvin myös koirien tepastelun ja istuu hyvin ko-

konaisuuteen.

Glass Housen isot ikkunat luovat reilusti tilantun-

tua sisätiloihin. Myös sisälle tulvivan luonnonva-

lon määrä on kiinnittänyt toistuvasti vieraidenkin 

huomion.

Katso 
esittelyvideo
kontio.fi/tv

Alakerran tilat nivoutuvat käytännöllisesti toisiinsa
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Tilavassa yläkerran aulassa on paljon tilankäyttömahdollisuuksia
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VÄRIMAAILMA
Skandi

Glass House 150A suoralla sisäkatolla.
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Raikas pohjoismainen tyyli syntyy yhdistelemällä valkoista ja keveitä harmaita sävyjä. Ikkunoissa vaaleanharmaa 
väri on hienostunut yksityiskohta. Kipsilevykaton vastaparina on vaalea puulattia.
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VÄRIMAAILMA
Snow

Glass House 150A korotetulla sisäkatolla
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Luksusmainen vaalea sisustus syntyy pienillä oivalluksilla. Väliseiniin valittiin kevyesti harmaa sävy korostamaan 
valkoista kattoa ja ikkunoita. Suuri vaalea lattialaatta tuo lisää arvokkuuden tuntua. Keittiön marmorimainen 
tausta ja messinkiset yksityiskohdat tekevät tyylin loppusilauksen.
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Jokaiseen muuttovalmiiseen kotiin on suunniteltu keit-
tiö- ja kiintokalusteet valmiiksi. Voit joko valita suunni-
telman mukaiset kalusteet tai tehdä joustavan toimin-
tatapamme ansiosta oman tyylin mukaisen päivitetyn 
suunnitelman yhdessä kalustesuunnittelijan kanssa.

Kaikki kalusteiden värit ja yksityiskohdat on 

suunniteltu ja valittu sopimaan keskenään yh-

teen, joten muuntelu on huoletonta. Sävyt 

täsmäävät yhteen myös muiden Kontio Living 

pintamateriaalien ja sävyjen kanssa yhteen.

Lue lisää uudistuneesta Kontio Living -esitteestä!

Tyyli elää!

Näissä kuvissa esitetään vakiosuunnitelmista asukkaiden 
toiveiden mukaan muunneltuja kalustekokonaisuuksia.

Yhteistyössä: 

++ ValmisKontioon sisältyy 
keittiösuunnittelu!
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Keittiöt

Liukuovikaapistot ovat

saatavilla esimerkiksi

eteiseen. Peiliovet tuovat

tilantuntua ja ovat

 käytännöllinen ratkaisu 

pienessä tilassa.

Vaatekaapeissa on paljon

muuntelumahdollisuuksia

niin sisäkalustuksen kuin

kaappimäärän ja värityksen

suhteen.

WC-kalusteet voidaan 

sovittaa myös kodin 

muuhun tyyliin 

saumattomasti.

Kodinhoitohuone on osa

koko kodin tyyliä ja on

erityisen tärkeää tehdä siitä

arjessa hyvin toimiva.



Näyttävällä laatalla
syntyy ajatukset
arjesta irroittava
tunnelmallinen tila.
Ghost taupe.

Kylpyhuoneeseen
syntyy harmoninen
tunnelma valitsemalla
lattiaan ja seinille saman
sarjan laatta. Concept bianco.

Hirsiseinissä on kaunis, luonnollinen puun 
tekstuuri, joka luo puitteet muulle sisustukselle. 
Hirren kaveriksi on luonnollista ja helppoa yh-
distellä erilaisia materiaaleja ja tekstuureita.

Erilaisia materiaaleja ja yksityiskohtia valittaessa kannat-
taa miettiä, minkälaista tunnelmaa mihinkin tilaan hae-
taan. Halutaanko saunaosastoon levollinen rauhoittava 
tunnelma, kun vierasvessa voisikin olla vaikkapa hieman 
yllättävämpi piristäjä?

Ghost Concept

Laatoilla on iso vaikutus sisustukseen ja erityisesti kosteiden tilojen tunnelmaan. 

Laattavalikoima on poimittu sopimaan hirren kanssa yhteen. Vaihtoehtoja on 

näyttävistä, rouheista pinnoista rauhalliseen, kevyesti kuvioituun malliin sekä 

kauniisiin, perusvalkoisiin vaihtoehtoihin saakka.

Tunnelmaa

++ ValmisKontioon sisältyy
sisustussuunnittelu!
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++ takan suunnittelupalvelu 
ValmisKontio asiakkaille

Ulla-takassa
on sävytetty
sileä tai
hiertopinta.

Kontio Living -valikoimaan on valittu Kontion arkkitehtuuriin sopivia,
kansainvälisen tason tyylikkyyttä edustavia tuotteita.

Näin saat helposti muuttovalmiin kotisi jokaista yksityiskohtaa myöten kauniina.

Makuuhuoneiden
kokolattiamatto
kasvattaa jatkuvasti
suosiotaan.

Kokolattiamatto on nykypäivän luksusta. 

Matto pehmentää huoneen äänimaailmaa 

ja tuo kotoisuutta ja rauhallista tunnelmaa 

erityisesti makuuhuoneisiin.

Takka on kodin katseenkiinnittäjä ja myös 

sovitettavissa sisustukseen. Kontio Living 

-valikoiman takkoihin on valittavissa mallista 

riippuen erilaisia pintasävyjä ja -materiaaleja.

Tulipesän korkeus kannattaa myös miettiä 

takan sijainnin mukaan. Osassa malleja tuli-

pesä on nostettu hieman ylemmäksi, jolloin 

se näkyy hyvin myös vaikkapa ruokapöydän 

tai sohvan takaa laajemmalle.

Pehmeyttä Lämpöä

Forbo Tessera Nordpeis Monaco
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Kontio SmartLog on markkinoiden edistyksellisin painumaton hirsi. 

Painumattomuus mahdollistaa pelkistetymmän arkkitehtuurin ja lin-

jakkaammat yksityiskohdat. Tämä näkyy esimerkiksi pienempinä lis-

toina ja jopa listattomuutena, sekä mahdollisuutena yhdistellä erilaisia 

rakennusmateriaaleja helpommin hirren kanssa yhteen.

Kontio SmartLog

Pelkistetyssä jiirinurkassa jää näkyville ainoastaan pieni nurkkalista, joka 

häivyttää puun luonnllisesta elämisestä mahdollisesti johtuvat pienet 

pykällykset näkyvistä.

Yhdessä SmartLog ja jiirinurkka mahdollistavat nykyaikaisen hirsiark-

kitehtuurin mihin tahansa ympäristöön.

Kontio Jiirinurkka

Kontio Arctic Pine

Yksi hyvinvoivan kodin tärkeimmistä kulma-
kivistä on sen pääasiallinen rakennusmateri-
aali. Pohjoisesta männystä valmistetut mas-
siivihirtemme vastaavat tähän sekä nykyajan 
arkkitehtuurin vaatimuksiin. SmartLog sekä 
jiirinurkkamme ovat syntyneet pitkäjänteisen 
tutkimus- ja tuotekehitystyön tuloksena.

Markkinoiden edistyksellisin painumaton hirsi.

Kontio käyttää raaka-aineenaan aitoa arktista män-

tyä. Pohjoisen mänty on kestävää ja tiheää. Hirressä 

käytettävä sydänpuu on luontaisesti antibakteerista*. 

Tiukkasyisen, hitaasti kasvaneen puun lahonkesto on 

erinomaista ja puu on tiivistä ja kovaa, soveltuen täy-

dellisesti kotien pitkäikäiseksi rakennusmateriaaliksi.

Pelkistetty
profiili.

Hirren keskellä pystyssä olevat lamellit
kantavat kuorman ja estävät hirren
painumisen.

Tiiviste sijaitsee optimaalisesti pystyla-
mellien kohdalla. Tällöin puun elämisen 
vaikutukset tiivisteen paikallaan pysymi-
seen ovat minimaaliset.

*Tiina Vainio-Kaila Antibacterial properties of Scots pine and Norway 
spruce; Doctoral dissertations 179/2017; Aalto University, Helsinki.
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Kontio on ansaitusti maailman suurin ja 
johtava hirsitalovalmistaja. Alan ainoana 
tuotamme koko prosessin alusta lähtien, 
aina tukista valmiiksi rakennukseksi saakka.

50 vuoden aikana olemme tuottaneet 
yli 50.000 hirsirakennusta ympäri maail-
man sekä rakentaneet vahvan osaamisen 
ja näkemyksen hirsirakentamisen alal-
la. Puuosaamisemme, eli kontiolaisittain 
Woodhow™, on tae asiantuntemuksesta 
ja laadusta.

Vuonna 2021 Kontio toimitti kaikista Suo-
messa myydyistä hirsirakennuksista 30% 
taloista, 27% huviloista ja 18% saunoista.*

Kontiolla on lisäksi Ruotsissa tytäryritys 
Kontio Hus. Kontio vie hirsirakennuksia lu-
kuisiin maihin, kuten Ranskaan ja Norjaan. 
Vahvasti kasvava segmentti on julkiset hir-
sirakennukset, kuten koulut sekä hyvin-
vointi- ja hoivakeskukset. Viimeisimpänä 
tuoteuutuutena B2B-toiminnoissa Kontio 
toi myyntiin Kontio Block -hirsikerrostalon.

*RTS-tutkimus, Rakennustutkimus RTS Oy
Kontio Block on rakennusliikkeille suunniteltu konsepti vastaamaan

kasvavaan ekologisen puurakentamisen tarpeeseen.

Maailman suurin
hirsitalovalmistaja
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Kontion hirsirakennukset eivät vain näytä hyvältä, 
vaan ovat lisäksi terveellisiä asua ja elää. Kontiolla 
on vankka asiantuntemus terveellisistä hirsiko-
deista. Kontion tuotekehitystiimi tekee yhteistyötä 
alan johtavien asiantuntijoiden kanssa terveellisen 
kodinsuunnittelun kehittämiseksi ja asukkaiden 
päivittäiseen hyvinvoinnin lisäämiseksi. Kontion 
Healthy Living™ pohjautuu 45 vuoden kokemuk-
seen terveellisestä asumisesta ja rakentamisesta.

LUONNOLLISESTI ANTIBAKTEERINEN ARKTINEN MÄNTY

Kontion käyttämä raaka-aine on aito arktinen mänty. Kontio Arctic Pine™ 

mänty on vahvaa, kaunista ja erittäin kestävää. Puu saa kasvaa hitaasti vahvaksi 

Pohjois-Suomen puhtaissa luonnonmetsissä, kaukana kaupungeista ja teolli-

suusalueista. Arktisella männyllä on myös muita ominaisuuksia, jotka tekevät 

siitä erinomaisen rakennusmateriaalin. Kontio Arctic Pine™ sisältää monia 

antibakteerisia aineita, jotka tarjoavat sisäänrakennetun suojamekanismin 

kosteutta, sieniä ja haitallisia mikrobeja vastaan. Kontio-talot ovat kestäviä ja 

terveellisiä, vaikka ne olisi rakennettu sateisille ja kosteille alueille.

ASTMAATIKON JA ALLERGIKON YSTÄVÄ

Vietämme parhaimmillaan jopa 90 prosenttia ajastamme sisätiloissa. Tästä 

syystä terveen rakennuksen ja hyvän sisäilman merkitys korostuu hyvinvoinnin 

ja terveyden kannalta. Kontion hirsitalossa on hyvä hengittää.  Suomessa tehty 

tutkimus osoittaa, että hirsitalossa asuvat ihmiset ovat tyytyväisempiä sisäil-

man laatuun kuin tiili- tai puurunkoisissa taloissa asuvat. Luonnonmukaisen 

hirren eristyskyky on erinomainen ja se tasaa tehokkaasti sisäilman lämpöä ja 

kosteutta eri vuodenaikoina, tarjoten hyvinvointia edistävän ympäristön elää.

Kontio Healthy Living
- TERVEELLISTÄ ASUMISTA

HYVÄKSI SYDÄMELLE

Tutkimukset ovat osoittaneet, että massiivipuusta rakennetuilla taloilla voi olla 

myönteisiä terveysvaikutuksia, etenkin kouluympäristössä. Itävaltalaisessa tut-

kimuksessa tutkittiin erilaisten rakennusmateriaalien vaikutusta opiskelijoiden 

sykkeeseen. Tulokset osoittivat, että luokkahuoneissa, joissa oli massiivipuiset 

seinät, oppilaiden sydämen lyöntitiheys ja stressitaso keskimäärin madaltuivat.

LÖYDÄ LUONTOYHTEYS

Luonto antaa meille elinvoimaa. Luonnon ollessa lähellämme stressimme 

vähenee ja energiatasomme lisääntyvät. Luonto voi toimia myös luovuuden 

ja inspiraation lähteenä. Voimme nauttia luonnosta eri tavoin, niin metsässä 

liikkumalla, kauniita maisemia katselemalla kuin myös hirsitalossa asumalla. 

Kontion hirsitalossa sinulla on luonto myös sisätiloissa.

TYYTYVÄISYYS SISÄILMAN LAATUUN

TYYTYVÄINEN MELKO
TYYTYVÄINEN

MELKO
TYYTYMÄTÖN

TYYTYMÄTÖN
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Kontio ArcticPine™ -mänty on 100 % suomalaista lujaa laatua, joka on kas-

vanut napapiirin tuntumassa Pohjois-Suomen puhtaassa luonnossa. Kontion 

käyttämät puut tulevat lähimetsistä 200 kilometrin säteellä tehtaasta. Näin 

kuljetusmatkat ja päästöt pysyvät minimissä. Kaikki puutavara on PEFC-ser-

tifioitua, joka on tae kestävästä metsänhoidosta. Kontio istuttaa 4 puuntainta 

jokaista käyttämäänsä puuta kohti. Suomen metsien kasvu kiihtyy jatkuvasti ja 

ylittää vuotuisen puuston poistuman, joten metsävaranto karttuu kaiken aikaa.

HIILINIELU 

Puu koostuu pääasiassa vedestä ja hiilestä selluloosan muodossa. Puun kas-

vaessa se sitoo itseensä noin tonnin hiilidioksidia (CO₂) yhtä kuutiometriä 

kohti vapauttaen samalla happea ilmaan. Hiilidioksidi pysyy varastoituneena 

puussa myös hirsiseinän muodossa. Näin ollen puun käytön lisääminen ra-

kentamisessa on tehokas keino jarruttaa kasvihuonekaasupäästöjä.

YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLINEN EKOTALO

Puu on sataprosenttisesti uusiutuva ja siten erinomainen valinta rakennusma-

teriaaliksi. Käyttämällä puuta uusiutumattomien materiaalien sijaan vähen-

nämme ympäristövaikutuksia. Puun jalostus vaatii vain murto-osan energiasta 

verrattuna muihin rakennusmateriaaleihin, kuten teräkseen, betoniin, muo-

viin tai metalliin. Kontion hirsirakennuksen hiilijalanjälki on selkeästi pienin 

verrattuna muihin rakennusmateriaaleihin. Nykyaikaisella teknologialla val-

mistettu hirsirakennus on tiivis ja energiatehokas. Hirsi tasaa rakennuksen 

lämpötilaeroja ja vähentää niin lämmitys- kuin viilennystarvettakin, säästäen 

runsaasti energiaa.

ENERGIAPOSITIIVINEN TUOTANTO

Kontion tehdas tuottaa enemmän energiaa kuin mitä se käyttää. Tuotan-

nossa tukin joka ikinen osa hyödynnetään. Puun sahauksesta syntyvä hake 

sekä kuori toimitetaan lämpövoimalaan, jossa siitä tuotetaan lämpöenergiaa. 

Kaatopaikkajätettä synny ollenkaan.

Kunnioituksesta 
luontoon

KIVIRUNKOINEN
RAKENNUS
30 tn

PUURUNKOINEN
RAKENNUS
20 tn

KONTIO
HIRSIRAKENNUS
14 tn



Skannaa koodi 
puhelimellasi 

ja ota yhteyttä!

On aika toteuttaa 
muuttovalmis koti

WWW.KONTIO.FI


